
 YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

YAŞAM - Devrilen traktörün altında kaldı, sürücü olay yerinde hayatını kaybetti

MAGAZİN - Kıvanç ve Beren 14 yıl sonra buluşuyor: Aynı filmde rol alacaklar

GÜNDEM - Bakan Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna’ya kritik çağrı: Taraflar Antalya'da buluşsun

DÜNYA - Putin'den Dünya'ya 'Rusya' çağrısı: İlişkilerinizi normalleştirin

GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

MAGAZİN - Akrep Nalan’ın ölümü sonrası yürek sızlatan görüntü: Arkasından bakakaldı

DÜNYA - 64 kilometrelik konvoy Kiev sınırında durmuştu, nedeni belli oldu

KÜLTüR - SANAT - 2022 Ferhat ve Şirin Öykü Yarışması düzenleniyor! Başvurular başladı
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Edirne'de FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan 32 komiser yardımcısından 6'sı ve
onların imamı olduğu bildirilen bir kişi tutuklandı.

Tek tek ifadeleri alınan komiser yardımcıları Ş.D., Y.E. ve G.Z. adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken,

komiser yardımcıları M.O., H.Ö.,Ş.S., S.D., Ö.S., E.E. ve komiser yardımcılarının imamı olduğu anlaşılan

Edirne Tapu Kadastro Bölge Müdürlüğünde Şube Müdürü olarak çalışan cemaatin “sohbet hocası” Ö.A.,

cezaevine konuldu.

 

Zekat altında para toplanmış

Tutuklanan komiser yardımcısı H.Ö. mahkemede; “Sohbetlere Ö.S., T.A., A.K.,M.O., E.E., Y.E., Ş.S., M.U.,

isimli komiser yardımcıları katılıyordu. O esnada zekat olarak verilen paraları ben topluyordum. Edirne Tapu

Kadastro Bölge Müdürlüğünde Şube Müdürü olarak Çalışan Ö.A. ve kapatılan Lale okulunda öğretmenlik

yapan M.K. bizlere sohbet veriyordu. Bu sohbetlerde bir grupta aynı devrelerin bulunurdu. Toplanma
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Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık

Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı
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adreslerini ise sohbet verecek ağabey belirlerdi. Bazen sohbete katılan kişilerin evlerinde de toplanıyorduk"

şeklinde ifade verdi.

 

Bağış listeleri ele geçirildi
 
Emniyet ekiplerinin sohbet hocası Ö.A.’nın evinde yaptığı aramada, kurban, himmet, bağış, gazete ve dergi

abonelikleri karşısında toplanan paraları gösterir liste ile şüphelilere imamlar tarafından verildiği

değerlendirilen ağırlıklı olarak Fettullah Gülen’in okunacak kitaplar listesi ele geçirildi. 

Operasyonlarda gözaltına alınan 32 komiser yardımcısının görevli olduğu il ve ilçeler şu şekilde açıklandı:

Edirne merkez 21, Keşan’da 4, Uzunköprü’de 3, Meriç’te 1, Havsa’da 1 ve İpsala ve Enez’de 1. Bu arada 1

komiser yardımcısının firarda olduğu bildirildi. 

Etiketler : FETÖ,darbe girişimi,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2724 % 1

EUR 15.6337 % -0.34

BIST 100 2008.71 % -0.79

ALTIN 896.225 % 1.91

GBP 18.9429 % 0.12

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

3 Mart 2022 Günün özeti

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-23619.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/tam-bir-sifa-deposu-tursunun-bilmediginiz-faydalari-23616.aspx
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